Rep:ri towNaLA ituraFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = | - I1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=111 + IV)

Concepto

A. Financiamiento -
B. Amortizacion de la deyda
C. Financiamiento Neto

C.MELINA GALLEGO$ |VELASQUEZ
DIRECTQRA GENERAL

Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene/2024 al 31/mar/2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$68,281,353.65
$0.00
$68,281,353.65
$68,281,353.65
$0.00
$68,281,353.65

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y [16/may/2024
hora de Impresion [ 11:21 a.m.

Devengado

$15,770,388.14
$0.00
$15,770,388.14
$14,013,319.85
$0.00
$14,013,319.85

$1,757,068.29

Devengado

$1,757,068.29
$0.00
$1,757,068.29

Recaudado / Pagado

$15,559,782.14
$0.00
$15,559,782.14
$14,013,319.85
$0.00
$14,013,319.85

$1,546,462.29

Recaudado / Pagado

$1,546,462.29
$0.00
$1,546,462.29

Estimado / Aprobado Devengado  Recaudado / Pagado
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

[iC.J MEZ
DIR.ADM| N Y FINANZAS

i
SUS/ISMAEF'CRUZ G
clo



